74) Wojewoda Białostocki powierza, a Gmina Korycin 
przyjmuje prowadzenie zadań związanych z modernizacją drogi wojewódzkiej Nr 03167 Brody - 
Bombla - Łosiniec.

§ 2

1. Wojewoda Białostocki na realizację modernizacji drogi Nr 03167 Brody - Bombla - Łosiniec 
zapewni środki finansowe w wysokości 270.000 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt tysięcy 
złotych).

2. Środki finansowe zostaną przekazane na konto Urzędu Gminy w Korycinie Nr 80770000 - 
101 - 36011 - 1 BS Korycin po zakończeniu zadania i przedłożeniu dokumentacji końcowej 
(kopii protokołu odbioru robót wraz z kopią faktury).

3. Przyznane środki nie mogą być wykorzystane na inne cele lub zadania inwestycyjne,

[...]

498) Wojewoda Białostocki powierza, a Gmina Tykocin przyj­
muje prowadzenie zadań związanych z modernizacją drogi wojewódzkiej Nr 03315 Tatary - Sło­
mianka.

§2
1. Wojewoda Białostocki na realizację drogi Nr 03315 Tatary - Słomianka zapewni środki finan­

sowe w wysokości 250 000 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych).
2. Środki finansowe zostaną przekazane na konto Urzędu Miasta i Gminy w Tykocinie Nr 

8090006 - 1717 - 36011 - 1 BS Tykocin po przedłożeniu kopii faktur i opłat tych faktur wraz 
z niezbędną dokumentacją, w trzech transzach.

- pierwsza do 30 czerwca br.;